
UCHWAŁA NR XIII/114/15
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na współpracę z Powiatem Monieckim przy realizacji zadania przebudowy ciągu 
drogowego złożonego z drogi powiatowej Nr 1416 B Mońki – Goniądz i drogi powiatowej 1847 B Goniądz – 

Downary Plac

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Goniądzu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na współpracę z Powiatem Monieckim przy realizacji zadania przebudowy ciągu 
drogowego złożonego z drogi powiatowej Nr 1416 B Mońki – Goniądz i drogi powiatowej 1847 B Goniądz – 
Downary Plac w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2020”.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Goniądza do zawarcia z Zarządem Powiatu Monieckiego porozumienia 
w sprawie współpracy przy realizacji zadania przebudowy ciągu drogowego złożonego z drogi powiatowej Nr 
1416 B Mońki – Goniądz i drogi powiatowej 1847 B Goniądz – Downary Plac.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: ED206647-3CD6-4CB7-A405-E7119F616408. Podpisany Strona 1




